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3rfcaQT  g77TT 37T¥zF5  (chha)  E"  wlca

by   Shri   Akhilesh  Kumar,  Commissioner  (Appeals)

out  of Order-in-Original  No   DC/D.Khatik/07/CEX/Kadi  dated  31.05.2020  issued  by

13sioner,  CGST  &  Central  Excise,  Kadi  Division,  Gandhinagar.

a5T  T"  qu  [rITT  Name  &  Address  of the Appellant  /  Respondent

Bisazza  India  Private  Limited,  (Unit-I),  Survey  No.  372/2,  Near  GAIL  &  GIDC  Office,

VHlage:Budasan,  Kadi-382715.

sfi  3TtPr@  `iTTin  ri  3Tffin  ciIiTq  a+in  -8  at  q€  T{]  3rri¥i  i#  qla  qanRQ]fa  =ita  anTt!  TT\J  werq  Ortaan  ri
rut  3riteq  FTgr  w  qifffl  a I

person  aggrieved  by  this  Order-ln-Appeal  Issued   ur\der  the  Central  Exclse  Act   1944.may
al  or  revision  aDplication,  as  the  one  may  be  against  such  order,  to  the  appropriate  authority

ing  way

I  Erdrm  3TraiT]

)plication  to Government of India  :

I   sffl<T   qan5   Gitun2Iq,   1994   *t   qT{T  `+iffl  i\E`   -tli]Tv   iTT   qTTrai   -ci   aT}   i}   `F1-cm   ur{T  trri   sti-~mIT  i*  "q   qinl7F

rm 3TraT] `rfu rfu,  rna fliffli.  fata FTran,  TT"  in,   tfi±ft  Ffro,  th an TTFT,  TTur ul,  ]€  fan
TFTFfl  rfu  I

/ision  application  lies  to  the  Under  Secretary,  to  the  Govt   of  India,  Revision  Application  Unit
=inance,  Department  of  F{evenue,  4`h  Floor,  Jeevan  Deep  Building,   Parliament  Street`  New

001  under  Section  35EE  of the  CEA  1944  in  respect  of  the  foHowing  case,  governed  by  first

ection  (1)  of  Sectlon-35  ibid

4@   an  zB   TTrrra   fi  tFTF   *it   Frf}  zFTveTi  i\   fan   `qu€iim  z]i   `3Tap   drTch   T\   qT   EN     iTut5rTIT-{   {1   giv
ut  gT!  TTi-If  fi,   zri   ffri}  .,Tu3TTm  iTT  iTu::5T¥  #  qT€  rT=  fan   EFTTqri  F  TIT  fan  tlu€TrTTz   tf  F\  T]rd   di   H(a5qT  a

of  any  loss  of  goods  where  the  loss  occiir  in  transil  from  a  fac(ory  to  a  warehouse  or  to

or  from  one  warehouse  to  another  during  the  course  of  processing  of  the  goods  in  a
)r  in  storage whether  in  a  fac,tory  or  in  a  warehoiise

se  of  rebate  of  duty  of  excise  on  goods  exported  to  any  countr\,J  or  territory  outside  India  of

}   material   used   ln   the   manufac(ure   of  the   goods  which   are   exported   to   any   country   or

art   ¥TraTq   r*{   faTi   `TrTFi   ti   qTF{   (ilma    7iT   iL€.Ft   q5\)   r}2i(Fi   fSzii    ii7ii   iTiti   i=\  I

/
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-8-i   fa5ii)   -{ft5,   2]i   [ra`!T   4   fal[ffafl  a  I

i  of  diity  of  excl§e  on  goods  exported  to  any  country  or  territory  outside  India  of

[erlal  iised  ln  the  manufacture  of  the  goods  whlch  are  exported  to  any  country

e  lndla

(a.`   lail   'Iil<tl   i*  arEi{   (jiTiii   tri  iF]   tT;1)   fiiqia   rm   iTZTT   i"   ct I

exported  oiitside  India  export  to  Nepal  or  Bhutan,  withoLit  payment  of duty

rrEi]  nlzth   E}   )]imTi   a   (a`   ul   Gqitl   -¢f3€   iTrrtr  qa  Tr€  a  3ife  ve  3TraiT  -ch  -sit  en<i  Tq  fin  a}

ri   c6   g1<1   `iiRtl   ch   -{trrq   ti{   trr  qTi   i   faffl  3Tfufazm   (-12)   igg8   qTTr   log   aTfl   Fig-cffl   fa.Tq     TrT   -d  I

y  allowed  to  be  utilized  towards  payment  of  excise  duty  on  final  products  under
Act  or  the   Rules  made  there   under  and  such   order  is   passed   by  the

eals)  on  or  after,  the  date  appolnted  under  Sec  109  of  the  Flnance  (No  2)

PrquTrqdi.  2Ooi  tB  farm  9  -$  3TfliiiT  ffrPrfife  uq=  -fl.Gffl  s`i-8  i  ti  aha-ch  ft,  ire  3rriTr  -a

ail   FTm  76   ifliT7  Td-3TT±!T  `rF+  3itPrt]  3ni:9!  -di  a--ch  thatft  a  VIeT  Gfir  3Trin   fin  t"iTr
-¢T     iTtz3qend   z6   3Ti]Tid   tTRi   :35--a     i}   (adiRit   qfl   i}   ijTra.ffi   a   tiq\tl   a}   mel   -a3m-6   qTanl

cation  shall  be  made  in  duplicale  in  Form  No    EA-8  as  speclfied  under  Rule,  9

e   (Appeals)   Rules,   2001   wi[hln   3   months  from   the   date   on   whlch   the   order

)ealed  againsl  is  communicatecl  and  shall  be  accompaniecl  by  two  copies  each

Orcler-ln-Appeal    lt  shoiild   also   be   accompanied   by   a   copy   of  TR-6   Challan

lent  of  prescrlbed  fee  as  prescribed  und;r  Section  35rEE  of CEA,1944,    under
ccount

let  ca  -{TdT]  izFT  `i?ij-   anezi  muia  qT  -difld   TchTq  al  al  i5u`a   200/-   qfro  'Frm  an  fflq  3ife  ca

ti  enT?I  Ld  ch  iooo/-    d}  q5Th  Trmi]  zi;i  -ffl` I

)lication  shall  be  accompanied  by  a  fee  of  Rs  200/-  where  the  amount  Involved

_ac or less  and  Rs  1,000/-where  the  amount  involved  ls  more  than  Rupees  One

trcirffl  3Tuni  t"qrfufluT  z6  qfa  3{flF

Servlce  Tax  Appellate  Tribunal

in   2Oi7  Efl  tlrIT  112  d$  3TITtfl-

12  of CGST  act  2017  an  appeai  lies  to   -

¥  2   (1)  -¢  *  -¢anT   3Tgmt  tF  3]zTm  Efl   3iitt],   3TTfrch  t6  iT"d  i  -dim  a-zq5,   *.--rfu

drEt-;<  3Trmq  Tq"TfuF5iiJi  ffiH±)  cfi  ilRij'it  c\ftf  flfin,  3TF]imi{  i  2nd  HTan,

dr  ,BTTt7-,316.ialalc  -38ooo4

onal  ber`ch  of  Customs,  Excise  &  Service  Tax  Appellate  Trlbuiial  (CESTAT)  at

all   Bhawan,Asarwa.Girdhar  Nagar,   Ahmeclabad       380004    in   case   of  appeals

mtioned  in  para-2(I)  (a)  above

ie  Appellate  Tribunal  shall  be  filed  in  quadruplicate  in  form   EA-3  as  prescribed

Central  Excise(Appeal)   Rules,   2001   and  shall   be  accompanled  against   (one

ioiild  be  accompanled  by  a  fee  of Rs  1,000/-,  Rs  5,000/-and  Rs  10,000/-where
'  penalty  /  demand  /  refund  ls  upto  5  Lac,  5  Lac  to  50  Lac  and  above  50  Lac

ie  form  of  crossed  barik  draft  in  favour  of  Asstt    Registar  of  a  brar`ch  of  any

sector bank of the  place  where  the  bench  of any  nominate  public  sector bank  of

the  bench  of  the  Tribunal  is  sltuated
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ife  €iT  3TTdr  *  *  TF  3Trckit  ZFT flTrfu  EiTTT  a  €Pr  rfe  iF  3inT  ail  RTT  tRE  fFT TrmT  dy
ion   a   ftrn   FTiT  qlr3\T  €TT   iTap   fyi   Eta  5T  ifl   rS   fteT  tTa   EFTti   -{}  3TI=1   €t`,   fa`I   {j9TrRerfa     3TRE

iETqiffro  ch  TZF  3Tflt7  zlT  an  TTTz5Ti  7Ft  TZF  3rTaT]  fchT  tlrrFTT  a i

ln  case  of  the  order  covers  a  number  of  order-in-Original,  fee  for  each  010   should  be  paid  in

the  aforesald  manner  not  withstanding  the  fact  that  the  one  appeal  to  the  Appellant  Tribunal  or

the  one  application  to  the  Central  Govt.  As  the  case  may  be,   is  filled  to  avoid  scriptoria  work  if

excising  Rs.1   laos  fee  of  Rs  100/-for  each

fflmt]tl  gas  `3rfunrm  ig7o  qen  whfdr  lf9\  `tTF|:ia-1   ti  3Tth  firlfRIT  fat  3T5{Tr{  [sffl  \fiTttF]  ZTT

qF  3Trin  zTarRQTftr  lTh  qTfinfl  i#  3TTafl  ti  T\  iTatF  di   iTTf;  ITR   [i{  ih 6 50  t\T\  dy-I  ijTzlT€|Tj  gTci`i
fear  an Etffl  "Ri{ I

One   copy   of   appli6ation   or  0.10    as   the   case   may   be,   and   the   order  of  the   adjournment
authorlty  shall    a  court  fee  stamp  of  Rs  6  50  paise  as  prescribed  under  scheduled-I  Item  of  the

court fee Act,  1975 as  amended

gi  3]t¥ rfu  nd  Ef;I finrr q5i{i  nd  fiqH\  {fa  3fr{ fl  czTTi  3TToffa ffu  drm a  dt  thT ¥€F,
an  i3iqTFT  ¥jtff  `Iq  dqTZFT  3TtftdiTT  iHTzllfrzHUT  (-cFTalfafh)  Fin,   i982  i  fiRtT  i±  I

Attention  in  invited  to  the  rules  covering  these  and  other  related  matter contended  in  the

Customs,  Excise  &  Service  Tax Appellate  Tribunal  (Procedure)  F{ules,1982

th gas,  tffi stFT¢|  Bffi  vtr in 3TRE  apTqrfin  (ftrdr)  t}  rfu  3Ttflal 7}  flTra  i
wh in  (riei"iiitl)  qu    a3  (pt`r,alt\t)  ZFT  Io`yt,  iF a7]T  a;Tin  3Tfan a I imfi;,  3Tfhaa7T q€ ant  io

rfe wV    a    I(Section   35  F  of the  Central  Excise  Act,1944,  Section  83  &  Seclion  86 of the  Finance Act,

1994)

an3an9.TFa;3itTdra={*3TatQrrffrogiv"ed€zrEft77T7H]i„i\I>t`„,,`,\tit`ti)_

(i)           (,Secfit7ii/ ds I il) a;aFT f~ TrRT;

(ii)        fin 7rFT ife aTffa rfu rfar:
ire fan i fa" 6 a; aF ir Trfst,

ziF S an 'rfu 3TtPriT' i trFit * aFT # gFTETT *, 3TTftFT' elfin 7Tj-r\  i fin i? Srd Far firi JrqT i
For  an   appeal   to   be  filed   before  the   CESTA.T,10%   of  the   Duty   &   Penalty  conflrmed   by  the

Appellate  Commissioner would  have  to  be  pre-deposited,  provided  that  the  pre-deposit  amount

shall  not  exceed  Rs  10  Crores.  It  may  be  noted  that  the  pre-deposit  is  a  mandatory  condition  for

filing  appeal  before  CESTAT.  (Section  35  C  (2A)  and  35  F  of the  Central  Exclse Act,1944.  Section  83

& Section  86  of the  Finance Act,1994)

Under  Central  Excise  and  Service  Tax,  "Duty  demanded"  shall  Include

(xciv)     amount  determined  under  Section  11   D,
(xcv)      amount of erroneous cenvat  credit taken;
(xcvi)     amount  payable  under  Rule  6 of the  Cenvat Credit  Rules

3TTaQT  aT  qf}  3rtriT  qTffro  *  H7rm  5TFv  3.r55  aniiTT  Qorffi  ZIT  aug  farfu  a  al  EL  fir  7Tv  a.rF5

:=7raia vT Sir aETv fro a03 farfu a aa auB ar  i0% g7TiTTa  pT a aT ch ai

ln  view  of  above,  an  appeal  against  this  order  shall  lle  before  the  Tribunal  on  payment  of  10%  of

ty  demanded  where  duty  or duty  and  penalty  are  in  dispute,  or  penalty,  where  penalty  alone  is  in

Any  person  aggrieved  by  an  Order~ln-Appeal  issued  under the  Central  Goods  and  Services
ct,2017/Integrated  Goods  and  Servlces  Tax  Act,2017/ Goods  and  Servlces  Tax(Compensation  to

)  Act,2017,may  flle  an  appeal  before  the  appellate  tribunal  whenever  it  ls  constituted  wi(hin  three
s from  the  president  or the  state  president enter office
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M/s.  Bisazza  India  Pvt.  Ltd.  (Unit-I),  Survey  No.372re,  Near  GALL  &  GIDC

Office,  V illage  :  Budasan,  Kadi-382715,  Mehsanar  (he/ejnc}/er  re/erred  as  `appe//a„/')  has

filed  the  present  appeal  against  the  Order-in-Original  No.  DcrI.Khatik/07/CEX/Kedi  dated

31.08.2020 (dare;."/er re/e„d crs `;mprgred orc7er') passed by the Deputy Commissioner of

COST  &  Central  Excise,  Kadi  Division,  Gandhinagar  Commissionerate  (derei.#cgiver re/erred

as`adiudycatingauthority').

2(i).                    The  facts   of  the   cases,   in   brief,   are   that  the   appellant   is   engaged   in   the

manufacllure of  Glass  Mosaic  Sheets  falling under Chapter 7016  of the  First Schedule  to the

Central     Excise     Tariff    Act     1985     and     was     holding     Central     Excise     Registration

No.AAAC86284GXM003.      The   appellant   was   also   holding   Service   Tax   Registration

No.AAAC86284GST002,  for receiving various servic~ds.   During the course of departmental

audit of 'he  financial  records of the  appellant for the  period  April-2016  to  Junel2017,  it was

noticed  lhat  the  appellant  has  cleared  Glass  Mosaic/Glass  Products/Other  articles,   t`alling

under Clxpter 7016  of the Central  Excise Tariff ACL  1956  (herei.#c!/Zer re/erred clf  `CEra ),

to  M/s.  The  Indian  Hotels  Company  Ltd.  and  M/s.  MPG  Hotels  and  Infrastructure  Venture,

by  debitlng  the  amount  of duty  from  Served  from  India  Scheme  Certificate.    However,  it

appeareo  to  the  officers  of  audit  team  that  the  goods,  which  have  been  cleared,  are  not

covered under Notification No.34ra006-CE  dated  14.06.2006  and thus  the  clearance  of such

goods czn be said to be without payment of duty.

2(ii)                   Accordingly,  a show cause Notice  dated 22.03.2019  (here;.rm/eHe/e„ed as
`Scjv')   was   issued  to  the  appellant  proposing  demand  and  recovery  of  the  excise  duty

amounting Rs.10,82,732/-with  interest  under  proviso  to  Section  I lA(4)  and  Section  I lAA

of  the  Central  Excise  Act   1944  respectively.     Penalty  under  Section   llAC("c)  of  the

Central  Excise  Act   1944  was  also  proposed  to  be  imposed  upon  the  appellant.    The  said

observaion  was  reflected  as  Revenue    Para-2  in  the  Final  Audit  Report  No.1661reo18-19

dated  30.04.2019  (herejng#er  re/erred as  `FL4R')  issued  by  the  Assistant  Commissioner  of

Central  Excise & Central Tax, Audit Commissionerate, Ahmedabad.

*_/
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Being aggrieved with the  impugne.a order,  an  appeal  has been  preferred by the

ellant on the grounds that :

(i)            the    notification    exempt.s    capiltil    gotids    in.cluding    s`p.ares.   ,offilc.e,  eq.ulppee:I_`
profess;onal  equipment,  offiice  fui'nilure  alrd  comumables,  related  lo  its  service
sector busines.s ;

(ii)         the  term  capital  goods   is  defiined  in  lhe  said  noti`fication  as  having  the   s.are
meaning  assigned  lo  11  in  paragraph  912  Of the  Foreign  Trade  Policy  and  lhal

says that
'.Capital    Go(>ds"    mean.`    any    |]lant,    machine_ry,    equlpinerl    or    ac,cesso.ries

req;ired f or  manufacture  or  |iroduct.Ion.  eilher dir_eclly  ().r  indireclly.  o! go.ods. or

fo; rendiring serjices,  including those  req¥ire4 for  r?pl.acenien.I,  modernis:lion.
techno[ogic5l  upgredcillon  or  ;xpanslon.  11  also  in.cludes  packag`I!g  machinery
and  eqt;ipnent,   refractories  for   initial   I.Inin?,   refrlgeral!on  equi|)ment,   power,

generini;g   sets,   inachine   lJtils,   calalysls   for   lnllial  .charge..   e?.ul?menl   and,-;nslrume;ts for  lesting,  research  and develo|)nlenl ,  qualify  and  pollution  Fan.Irol ,

Capital    g;ods    ray    l]e    for    use    in    manufaclurl!g,    mi.nirg`.  agricullT:e.
adracult;re,  aninla'I   hu.sbandry,  floricullure.   horllcilllure.   pis`cicullure.   |ioultry.
s6ricul(ure  and vitlcullure as well  as fol. use  in  servlces seclor" .

(iii)        the  clef inition under  cenvat  credit.Rules,  2004  has  not  even remote  relevance  lo
the issue on hand;

(iv)         all lhe buyers are  service providers  and tiles/g.Ias`s  mosaic?re used  hy  lhen: in the_
hotel  pr;rnises   i`e    in  lh;e  building      As   such  these_good:s   are   a.ccessor,ies   a,nd.
would  be  capital  goods for  the  service  providers.    Th_ere!or? lend  us`e,of producl
would remalin same viz.  used as tiles or glass mosaic for buildings.   Moreover.  no
end use Of the product is required;

(v)          notice  i.;  partly  time  barr-ed  as  tpe  perio.d. covered  prior  to  February-20J7   is
beyond period of two years under Section  11 A;

(vi)        r;movils  were -made  under  knowledge  and  slgnat_ure  of lhe  Departmen:  o`fl`:cars
and  alleged  non-fulfilllment  Of  condilion  Of  notifilcalion  w?`s .never  poinled  ou`(.
Since   Dipartmevil  was  aware  about  such  removal,  ex[erided  period  can  nol  be
invoked.

Personal  hearing  in  the  matter  was  held  on  29.04.2021   in  virtual  mode.    Shri

idev   J.   Vyas,   Advocate,   attended   the   hearing   for   the   appellant.      He   reiterated   the

bmissious made in appeal memorandum.

I  have   carefully  gone  through  the   facts  of  the   case   available   on   records,

bmissious  made  by  the  appellant  in  the  Appeal  Memorandum  as  well  as  at  the  time  of

rsonal  hearing.   The   issue   involved   in  the  case   is   whether  the  appellant  had   correctly

eared  the  products  Glass  Mosaic/Glass  Products/  and  other  articles  to  hotels  by  availing

ne fit of Notification No. 34/2006-CE dated  14.06.2006 by debiting duty  from Served From

dia  Scheme   Certificate  or  otlierwise.     Further  whether  the   demand   invoking  extended

riod of limitation is legally sustainable or not.

(i).                      The     provisions     contained     under     Notification     No.     34/2006-CE     dated

4.06.2006 reads as under :
•.Served from India Scheme -Exemplion to good`s supplied lo service provider
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Exemp

there ar

•i; .of -S-i6;;al  i;porlance)   Acl,   1957  !58  ;f   1957.)   and     syp:S^ec,I::a  !3,)n%:e:^lI`()rn`,`3_..o!.,
Inexerciseofihepowersct)nferredbysub-s:clion(I)`t]f:e,Cllor:fOflrence+:::a^lrErx:,``:,e,`

1 9;.; -(;Of.;-9i4;,  ;erin  wiil`I  su5-seciio;  (3)  Of. yect_.I_on  3  ef Ike.  Al]dNlon?1. ,Dr!iQ` `f lf , FX[:i\:.

Of  1978),   lhe  Cenlrcll

;;n;e;I, on be;ng satisfied lhal  i[  is necessary ln the  public  lnleresl so lo do,  hereby exemi)ls
itlon6l  i)ulles   Of  Excise   (Texllles   and  Texlile  Arlicle5)  Afl,1978  (40

namely-

ef%##f::::::;::%:::=::;::::2:::l::::T::ov%:se:qf:::mbe;::pe_r::I_eas;,,dff!ao):Ade;`;,:e::;;!,
ii:i;;.;e;;r;i;  i-u;excluding other  produ_cls_ _c!assif `iable    in  Chapters  I  lo  24  Of lhe  Firsl
dule to the Cuslorrts Tariff Acl.  197 5  (51  of I 97 5) ,

ud,nLg:]#rceas:eo°ffi,cseerev:CueLp%#eprro°;ehsesr,:I:aafehq°tL,i:]#rensL',anofdpe::°fnuer=:,S:=c#raannLdccaop::au[m8a°b;::,
led lo its service seclor business,

n cleared againw  a  Served f tom  lndla Sc_h_eme± Cerhf llc.:le,. (h^er:inky:er  ref erred  lo as  lhe  .sold
lificate)  Iss:ed under paragraph 3.6 4 Of lhe Foreign Trade  Policy, from -

Ike wlrole  of lhe  duty  Of excise  levlable  lhereer.I _uftder  lhe  First  Schedule  and  lhe  Second
edule lo the Cenlral  EXLise T(iriff Act,1985  (5  Of  I 986);-li:e";i:oi;..;i. t~i;-;;iri;io'nJal   dirty  lf  ex;ise  leviable   I.h^e_r:a,r^unrd::[:Fcl::n]  3   of  lhe

ilio;;I  D;;e;  o.iExcise  (Goods  (rf Sp;clc;I  lmporlan.ce)  4?I,  I ?57  (58 Of _: 958).. `:.n`!^•;;e":ir;I;.'oi-;i:e-;iJI-I;;n;I  duty  of  e;else   leviable` !`h.e^r??!  urn,d^e.ro:ecllon   3     Of  the

ilio;il  Dud-ies  oiExcise (Textile and Texlile  Arlicles)  Acl.1978  (40 of 1978)

ijecl to the jollowlng condilioris. namely   -

that  lhe  said  cerlif ilcale  has  been  issued  1o  a  s_ervice _p!,pvlder  by, lh=: Regi.:I:?: ~!^::^h^::i,?.
it  i.s";;;i;e-i"b;i;;:.iir-;-]u-;i-sari;I_iopal Cent?I  Excise  Pf i `Icer  al   lhe  lime  of clearance f lr

it Of rihe duties  leviable on  the goods,  but for.this   ?xem?[i?n.: .,.,     __     _     -_,_    =-_  .--. I:y>,.i,._ ,,.-,., I;,    ;yl•;-ro"v;i;;;-h;I-;;:;;i-io;fi:;;iduty;haNnolbe`odmiss`ibl.eif,lher:.isin:rpfi.?:e^nlcredllin\JJ   e,,|,   \^.®-``,`.   ``'.v.-'-_ -.---   a_  _  _      '              ,

saic;ri:Ij=-ale f or deb;ling liie dulies lev:able :Jn lhe goods., b.rl f o.r,lhi: :_::rr.3.:.::,n:`
;-;;;J;;e-.s-aJli. ;;;;ii;a;e i;nd goods cleared again-s.I " sh!ll not Pe lr,:nsf i:r]r:!L::^:?!d:•;;;:i;du;-hi,I-;;:;sf a; -:i-;ie-;iia ceriif `icat; and goods may be aHow:I _s.¥P_je~:`l ::^3^c^l:?I

rco;di:i;o~h-;i.t'i;;;i:.-;:;vi;'e;r-o;idersof;hegroupc-ompany_orTapa§.edhol?!s_a_s_d3fl.:.e.d::
Trade  Policy,  as  the  case  may be.

Y ,,,.., `J+ ,,,-  I,_.-.O'-`r --.-  _       __1        __            ,       -Yt';;I.;;;;;"perc;.o~ft;;ii;I-giods:office;q;^ip_yienl?n.Ji)rofession^alet!r!pmre,:.I,^a~:.e.r;I:j!l:yul:,ragraph 9.28 (Ind paragraph 9  36 r?spe?!lvely oj the  F()reiT`,)imthtehf:::srd::%C:la:I::::;8o°ma:,,s;:-I,:n¢e%fpc:;:;;;,"uExl;;;I;.-:'r'_j'::,:;I,i.,"CL°,:nT:SS:i:A;,:``:pfh•i)         thai in respecl o] capl[ai  gooas, tl|jlc¢  c;qu^I!:ucn...w,: r,.`_,,_--_.i..;:,,:,::::,.;::`_;

''::.:':: JF":,..:::.:`:'.un.i;:rh:.:,r,~;a;I --Fih;]rierei   Enp:ineer.   as   |he   case   may   be.   Is   Produced
ntral  -Excise   or   an   inde|)endenl   Charlered   Engineer.   as   lne   case   r?y  .De,.I:s  ^|j,r.:^u^u::.:A';;,:;i%g.i-n:|ai;at;:; ;;-;r=s.e~;i.;h; ir;in |n ihe uf aclury or pr:mlses pf the hplqer _:i.I!e,.su.ILd^
nf iirming inslallation  and use_ of  ln?  go.oas  Irl, lre JuC`u' y _u' _ I::::::`::,.: ::.,:.::;a.;-:a:I:r:;-a:':Jt',i:,'c':;=.':i;uh;;.;;;.;;;!;;-i:.miike°da|e.Ofcle;r.annc:_.?.r.i.i,:I::.S::C:h,.::.`,::dce+:,?per:°`d,haps;L::a

•    __  `--^,r ,,,. _ ,.,. I   Fy,'i(.u    nc   lhp  ,.,ixp;J,,|ACC.     ,Y|,,,C,,    +,,A ,,,, ` ,..- '.-J'   _    --     -    T=      -                   -,`:I;;.6'o;;;;;i;;e;'.Jf.i;;a:;;Iix;:iseorA;slsl(InlcommissionerofcenlralExcise,aslhecilse

iy be,  may allow;

i}lanalion -For the purposes Of lhis no[iflcalion,  -
"Capilal  Goods"  has  lhe  same  meaning assigned  lo  k  ln paragraph 9.12  Of the  Forelgn

•ade Policy;-;"a I ::'F:;eign  Trade   Policy.'   r!e.arls  Ire  For?I,gn. Trad^ef  :?`l!^CZ^3^°D°4,:0,:' ,::.;:I,S:I,edvja%  `Nh:
-..:   .1^^    A;i;..1",   ^f  r{`r.imprr.a   linrl    lnchlslrv.   Vide   NO.\  \,I-.(;J.     ..v .---.   _`--,

jf ica,i.o;, :f>.,.h; .i;;e;;;;;;,_ pf  ]nd,a  jn  ,pe ,if _n_js,:I. of ^€:_m^merce  and  ]ndrs,ry,-ii004. dated lhe  31 sl August,  2004.  as alnended f tom_lime i? lipie.,

ft;u4'".:ifeugj`::aJi';;rfo5r;;`.'-;e;i;-i;e-D;;ec;orpe^ner?I_.?i.:o::.i,gn,nTor,ad,e„C'P%°:no`::,unnrder]rn\    i,.     Inn.   /..   ^f  loo)\   rir  nnii)           "itegioyiai   A.iinorlty     meur_l`   vl`c   L"'c.`'J'    r="-' :._ :`..-\ -.A:.:a.., r;O>   n)  `r:1`z`:lion  :\=;.ir;:.F::;.;'i.ir..frade-Fir:evelopment  aFd  Pegul_aiioAn_).  Aci,1992   (22  of  1992)  or  an

c;uliorized  by hirm to granl a cerlificale under  the said Ac:I

-,ation No.  34/2006-C.E.. daled  14-6-2006] "
[Emphasis  supplied]

On   perusal    of   the   above   Notification,    it    is   ot)served    that   for   claiming

on  to  the  goods  supplied  to  service  provider  under  "Served/ram  /ncJi.a  Scfoeme",

two categories.   First, the Hotels and Standalone Restaurants and second, Q±±£±±±an

nd Stand

i::-..-,
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